
15.11.2021, 13:26 Roboty budowlane - 438794-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438794-2021:TEXT:PL:HTML 1/4

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Konferencja w sprawie przyszłości Europy jest dla Ciebie szansą na przedstawienie swoich
pomysłów i kształtowanie przyszłości Europy. Zabierz głos!

Roboty budowlane - 438794-2021

30/08/2021    S167
I. II. IV. V. VI.

Polska-Warszawa: Roboty budowlane

2021/S 167-438794

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa

Roboty budowlane

Dyrektywa 2009/81/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Oficjalna nazwa: Stołeczny Zarząd Infrastruktury 
Krajowy numer identyfikacyjny: 12/2021 
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 97 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: https://platformazakupowa.pl/pn/szi 
Osoba do kontaktów: https://platformazakupowa.pl/pn/szi 
E-mail: szp.szi@ron.mil.pl 
Tel.: +48 261849370 
Faks: +48 261849168
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: www.szi.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szi
Dostęp elektroniczny do informacji: https://platformazakupowa.pl/pn/szi
Elektroniczne składanie ofert i wniosków o dopuszczenie do udziału:
https://platformazakupowa.pl/pn/szi

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Jednostka Organizacyjna MON

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona 

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających:
nie 

II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu

Wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych
urządzeń dla zadania: Przebudowa budynku koszarowego nr 3 do potrzeb biurowo-

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://futureu.europa.eu/?locale=pl
mailto:szp.szi@ron.mil.pl?subject=TED
http://www.szi.wp.mil.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szi
https://platformazakupowa.pl/pn/szi
https://platformazakupowa.pl/pn/szi


15.11.2021, 13:26 Roboty budowlane - 438794-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438794-2021:TEXT:PL:HTML 2/4

Sekcja IV: Procedura

sztabowych w Sochaczewie. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy

lub świadczenia usług
Roboty budowlane 
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub
świadczenia usług: Kaźmierów 45 
96-500 Sochaczew 
Kod NUTS PL Polska

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

1) Przedmiot zamówienia stanowi: Wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją
i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: Przebudowa budynku
koszarowego nr 3 do potrzeb biurowo-sztabowych w Sochaczewie. 
2) Dane podstawowe 
Inwestycja planowana jest w kompleksie wojskowym nr 6017 na działce nr 80/8 
Z obrębu 0017 – Kaźmierów, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL10/00035775/1, stanowiącej własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie
Stołecznego Zarządu Infrastruktury. W obrębie inwestycji znajdują się budynki
koszarowe, biurowo-sztabowe oraz inne budynki niezbędne do funkcjonowania
Garnizonu. Teren inwestycji sąsiaduje z terenami rolnymi. W obrębie działki
występują wszelkie niezbędne media potrzebne do funkcjonowania budynków.
Budynek nie posiada dostępu dla osób niepełnosprawnych. Na terenie
przeznaczonym pod inwestycję nie występują elementy, które kolidują z inwestycją i
przeznaczone są do rozbiórki bądź likwidacji. Istniejące ukształtowanie terenu nie
ulega zmianie. Teren kompleksu wraz z budynkami, na którym planowana jest
inwestycja, nie jest objęty prawną ochroną konserwatorską. 
Dane obiektu: 
• powierzchnia zabudowy – 1 336,91 m2; 
• powierzchnia użytkowa – 4 218,8 m2; 
• kubatura – 19 518,88 m3; 
• wysokość górnej krawędzi elewacji – 14,60 m; 
• liczba kondygnacji – 4 kondygnacje nadziemne. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45000000 Roboty budowlane

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Wartość: 26249723.75 PLN 
Bez VAT 

IV.1) Rodzaj procedury
Ograniczona 

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów 
1. Cena oferty brutto. Waga 60 
2. Termin zakończenia robót budowlanych (potwierdzonych spisanym Protokołem
Komisyjnego Odbioru Końcowego). Waga 20 
3. Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane. Waga 20 

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie 

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

12/2021 



15.11.2021, 13:26 Roboty budowlane - 438794-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438794-2021:TEXT:PL:HTML 3/4

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa: Wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych
urządzeń dla zadania: Przebudowa budynku koszarowego nr 3 do potrzeb biurowo-sztabowych
w Sochaczewie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2021/S 082-212857 z dnia 28.4.2021

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
19.8.2021 

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6 
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 6 

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu
zamówienia
Oficjalna nazwa: FADBET S.A. 
Adres pocztowy: ul. 42 Pułku Piechoty 46 
Miejscowość: Białystok 
Kod pocztowy: 15-181 
Państwo: Polska 
E-mail: fadbet@fadbet.com.pl

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia:  
Najniższa oferta 29323000.09 i najwyższa oferta 34044589.34 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23.00 

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak 
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom
trzecim:  
Nieznana 

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie 

VI.2) Informacje dodatkowe:
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia w zakresie Części
robót budowlanych, sanitarnych, elektrycznych i teletechnicznych. Podwykonawcy nie
znani na tym etapie postępowania.  

VI.3) Procedury odwoławcze
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A 
Miejscowość: WARSZAWA 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A 
Miejscowość: WARSZAWA 
Kod pocztowy: 02-676 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:212857-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:fadbet@fadbet.com.pl?subject=TED


15.11.2021, 13:26 Roboty budowlane - 438794-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438794-2021:TEXT:PL:HTML 4/4

Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A 
Miejscowość: WARSZAWA 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25.8.2021 


